§ V I . Gratiae autem ct concesiones, quae tam per Secretariam Brevium prae-
dictorum, quám per Datariam Apostolicam promiscué, ju»ta dictum elenchum, 
poterunt expediri, sunt, quae sequuntur. 

«Confirmationes contractuum, statutorum, privilegiorum, ordinationum, con-
»cordiarum, et transactionum, tam in forma communi, quán in forma specifica. 
»Absolutiones cum dispensationibus ad ordines super irregularitate proveniente ex 
>defectu corporis, vel ex delicto non tamen homieidii in statu ecclesiastico com-
»misi: confirmationes decreti judiéis: derogationes statutorum urbis Spoletan., et 
«aliarum cmtatum, super excessu dotis. Dispensationes super praemissis irrcgula-
«ritatibus cum praedictis restrictivis: extra témpora, tam pro Italis , quám pro ul-
«tramontanis: erectiones confraternitatum: indulta medendi, et exerccndi chirur-
»giam: indulgentiac perpetuae pro confraternitatibus: licentiae transeundi ad ordi-
»nem strictiorem: licentiae se immiscendi in criminalibus: et restitutiones advcrsus 
»lapsum quinquennii. 

§ V I I . Demum concesiones, et gratiae, quarum expeditio, juxta relatum elen

chum Datariae Apostolicae privative quoad Secretariam praedictam reservatur, 

sunt generaliter quaecumque aliae concessiones, et gratiae, in superioribus non 

cemprehensae nec expressae; et signanter lilac omnes, in quarum expeditione, de 

T O M O I . S2 
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stilo et consuetudine immemorabili, solvenda est compositio in ipsa Dataria, aut 
taxa Cancellariae, sive Jocalium. 

§ V I I I . Nos igitur, quum praemissam materiarum, et gratiarüm Apostoí icamm 
divisionem, et partitionem justa lance libraverimus, eandemqus rabionabilem, et 
acquitati consonam, et tam Secrctariae, et D.-itariae praedictarum juribus con-
gruenter distinguendis^ quam Camerae, et Cancellariae Apostolicarum ülarumque 
respective Ministrorum, Officialium, et Collegiorum indemnitatibus conscrvandis, 
et stabiliendis, aptam, opportunamquc agnoverimus; non modo ipsam, prout su
peráis expresa est, ratam et gratam habemus: verum etiam perpetuae ipsius firmitati, 
et observantia considere^ et providere volentes, mota proprio, et ex certa scientia, 
ac matura deliberatione Nostris, cadem Apostólica auctoritate, tcnore praesentium, 
in perpetuum approbamus, et confirmamus, illique inviolabilem Sanctionis Nos-
trae firmitatem, et robur adjicimus. Decernentes, et eadem auctoritate statuentes, 
quod gratiae, et concesiones Apostolicae alterutri ex Secretaria Brevium et Datariac 
praedictis privative. ut praemissimus, attributae, si quas forte per alterum ex dictis 
Ofñciis contra hujusmodi partilionisj et divisionis praescriptum, expediri quando-
cumque in posterum contingat; necnon ipsae Litterae Apostolicae super lisdcm 
confectae nullitatis et invaliditatis vitio subjaceant; prout Nos illas ex nunc, prout 
ex tune, et e contra, tanquam non rite, et legitime, seu etiam nullo modo expedi
tas, processusque forsan hábi tos , vel habendos per easdem, cum ómnibus , et sin-
gulis inde quomodolibet secutis, et sequendis dicta Apostólica auctoritate, ipsa-
rum tenore praesentium, annullamus, irritamus, et invalidamus, neminique ad 
quemcumque effectum ulb.tenus suffragari posse decernimus.